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10:30 Einmarsch
10:45 Wettkampfbeginn

1 TSV Friedberg
2 SAV Augsburg
3 TSV Friedberg
4 DJK TSV Kersbach
5 TSV 1860 Weissenburg
6 SAV Augsburg
7 TV Faurndau
8 DJK TSV Kersbach
9 TSV Friedberg
10 SAV Augsburg
11 TSV 1860 Weissenburg
12 TSV 1860 Weissenburg
13 DJK TSV Kersbach
14 DJK Eggolsheim
15 Friedb./ Weissenb.
16 SAV Augsburg
17 Coburger Turnerschaft
18 DJK TSV Kersbach
19 TSV Friedberg
20 TSV 1860 Weissenburg

11:30 - 10 min. Pause - 11:40

21 Coburger Turnerschaft
22 DJK Eggolsheim

23 TSV Friedberg

24 DJK TSV Kersbach

25 Kersb/Eggolsh

26 TSV Friedberg

27 TSV Friedberg

28 SAV Augsburg

29 TV Faurndau

30 Kersb/Eggolsh

31 Coburger Turnerschaft
32 DJK Eggolsheim

33 Coburger Turnerschaft
34 TSV 1860 Weissenburg
35 TSV 1860 Weissenburg
36 DJK TSV Kersbach

37 Coburger Turnerschaft
38 TSV Friedberg

39 Coburger Turnerschaft
40 DJK Eggolsheim

41 DJK TSV Kersbach

42 Kersb/Eggolsh

Schiiler
A1
Schiiler
A1
Schiiler
A1
Jugend

Jugend
A2
Jugend
A2
Jugend
A2
Jugend
A2
Junioren 1
A2
Junioren 1
A3
Junioren 2
A3
Junioren 2
A2
Senioren
A2
Senioren
A2
Senioren
Senioren

12:40 - 20 min Pause - Siegerehrung Balance

W2
W3
W2
W3
MX
W3
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2
W2

MX
W3
W3
W3
W3
W3
W3
W3
W3
W3
MX
W3
M2
W3
W3
W2
MX
W2
MX
W2
M2
W3

Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi

Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Balance
Balance
Balance
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Kombi
Balance
Balance

Laura Hillringhaus
Sinem Ugur
Lorena Meissner
Johanna Einhaus
Tobias Gsanger
Selina Lutz

Chiara Pistone
Katharina Drummer
Sarah Staib

Paula Keckeisen
Tina Schmidt

Laura Kupfer
Gloria Leuschner
Laura-Lucia Romano
Nina Lechner
Sarah Drotleff
Leonie Wagner
Franziska Schmidt
Carina Meissner
Gamze Souleimann

Vadim Dubencov
Brit-Irmela Solle
Tabea Langenmayr
Nina Pribusch
Magdalena Roppelt
Hannah Metzger
Bettina Dierl

Lisa Edelmann
Leonie Bergner
Anna Schmucker
Egor Kabanov
Marina Kapp
Viktor Rohlheiser
Linda Hovanjec
Jana Bockler
Vanessa Wolf
Alex Gins

Sina Lippert
David Renner
Mona Felbinger
Vitali Belous
Christina Martin

1998
1999
1999
2000
1999
1999
1996
2001
1996
1998
1997
1998
1996
2000
1996
2000
1997
2002
1997
1999

1996
1997
1997
1998
1997
1999
1996
1998
1995
1998
1995
1996
1994
1999
1994
1997
1985
2000
1989
1996
1990
1989

Lucia Gaag
Antonella Baur
Emelie Brauchle
Momo Takamatsu
Franziska Meierhuber
Julia Miller

Irem Pozan

Emily Schanda

Lea Fuchs
Anna-Lena Miiller
Eva-Maria Volk
Sofia Loffler
Juliette Trzewik
Leonie Berger
Emily Langenmayr
Elisabeth Schander
Elina Kluge

Jasmin Woiton
Dana Riihm

Alisa Perri

Linda Maria Stdsslein
Anouk Rommeler
Julia Fuchs
Anna-Lena Puchinger
Verena Gotz

Nicole Boxler

Annika Weidenhammer

Svenja Vollbracht
Julia Schilling
Sarah Miller
Valeska Laber
Julia Saffer
Niklas Trexler
Jana Klisch
Annika Bockler
Charleen Kress
Diana Dubencov
Sina Ferner
Stefanie Bartulej
Antonia Janisch
Elias Michalk
Maya Eismann

2004
2002
2003
2000
2003
2001
2000
2002
2000
2003
2002
2003
2002
2004
2000
2004
2001
2003
2002
2002

1999
1998
1997
1999
1997
2001
1996
1999
1996
2000
2002
1997
1998
1999
1994
1999
1998
2004
1996
2001
1998
1988

Gloria Baur
Lena Kiermaier

Julia Kolesnikov

Elena Pluta
Daniela Caleta
Giselle Kress
Denise Hubert
Alexandra Hesse
Franca Schallmaier
Hedwig Broda
Paulina Klement
Chiara von Rhoden

Anna-Sophie Knorr

Chiara Morena
Vanessa Winkler

Katharina Preller

2004

2004

2004

2001
2001
2001
2003
2003
2000
2002
2000
2004

2000

2002
2000

1995



AN 2N 2N 2N 2N 2N 2NN 2NN -

A AN 2 AN AaANAAaAaNAaAN-aSN-aN

13:00 weiter

43 TSV Friedberg

44 TSG Hofherrnweiler-Unterrombach
45 TSV Friedberg

46 TV Faurndau

47 TSV 1860 Weissenburg

48 TV Uhingen

49 TV Faurndau

50 TSG Hofherrnweiler-Unterrombach
51 Coburger Turnerschaft

52 TV Faurndau

53 TSV Friedberg

54 TSV Grafenau

55 DJK TSV Kersbach

56 SKG Erbstetten

57 TSV Friedberg

58 TSG Hofherrnweiler-Unterrombach
59 TSV 1860 Weissenburg

60 FC Roéhlingen

61 Friedb./ Weissenb.

62 TV Uhingen

63 Coburger Turnerschaft

13:50 - 10 min. Pause - 14:00

64 TSV Friedberg

65 TSG Hoferrnweiler-Unterrombach
66 Kersb/Eggolsh

67 TV Faurndau

68 TSV Friedberg

69 TV Ebersbach

70 Coburger Turnerschaft
71 SKG Erbstetten

72 TV Faurndau

73 Coburger Turnerschaft
74 TSV 1860 Weissenburg
75 Coburger Turnerschaft
76 TSV 1860 Weissenburg
77 TV Faurndau

78 Coburger Turnerschaft
79 Coburger Turnerschaft
80 FC Réhlingen

81 DJK TSV Kersbach

82 Kersb/Eggolsh

Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend

Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Junioren 1
Junioren 1
Schiiler
Junioren 2
Junioren 2
Schiiler
Senioren
Senioren
Schiiler
Senioren
Senioren

15:00 - 30 min. Pause - Siegerehrung Dynamic

W2
Damen Podest
W2
Damen Podest
Mx
Damen Podest
W2
Damen Podest
W2
Damen Podest
W2
Damen Podest
W2
Damen Podest
W2
Damen Podest
W2
Damen Podest
W2
Damen Podest
MX

W3
Damen Podest
W3
Damen Podest
W3
Damen Podest
MX
Damen Podest
W3
MX
Damen Podest
M2
W3
Damen Podest
MX
MX
Damen Podest
M2
W3

Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic

Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic

Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Kombi
Dynamic
Dynamic
Kombi
Dynamic
Dynamic
Kombi
Dynamic
Dynamic
Kombi
Dynamic
Dynamic

Lorena Meissner
Lea Wehren
Laura Hillringhaus
Monique Kicherer
Tobias Gsanger
Marissa Monz
Chiara Pistone
Pia Seckler
Leonie Wagner
Paulina Klement
Carina Meissner
Meola Francesca
Gloria Leuschner
Lena Holdefer
Sarah Staib

Tina Schmidt
Laura Bees

Nina Lechner
Lena Passek
Vadim Dubencov

Tabea Langenmayr
Selina Frey-Sander
Magdalena Roppelt
Irem Pozan

Bettina Dierl

Sina Kehl

Vadim Dubencov
Patricia Reinhard
Leonie Bergner
Egor Kabanov
Luisa Moller

Viktor Rohlheiser
Jana Bockler
Madeleine Schirmer
David Renner

Alex Gins

Lydia Frei

Vitali Belous
Christina Martin

1999
2001
1998
1999
1999
1998
1996
2000
1997
2000
1997
2001
1996
2001
1996

1997
2002
1996
1999
1996

1997
1999
1997
2000
1996
2002
1996
2000
1995
1995
1998
1994
1994
1998
1989
1985
2000
1990
1989

Emelie Brauchle

Lucia Gaag

Franziska Meierhuber

Irem Pozan

Elina Kluge

Dana Rihm
Juliette Trzewik
Lea Fuchs
Eva-Maria Volk
Emily Langenmayr

Linda Maria Stdsslein

Julia Fuchs

Verena Gotz

Annika Weidenhammer

Linda Maria Stdsslein

Julia Schilling
Valeska Laber

Niklas Trexler
Annika Bockler

Stefanie Bartulej
Diana Dubencov

Elias Michalk
Maya Eismann

2003

2004

2003

2000

2001

2002

2002

2000

2002

2000

1999

1997

1997

1996

1999

1996
2002

1998
1994

1996
1998

1998
1988

Daniela Caleta

Denise Hubert

Franca Schallmaier

Paulina Klement

Vanessa Winkler

Katharina Preller

2001

2003

2000

2000

2000

1995
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15:30 weiter

83 TV Faurndau
84 Friedb./ Weissenb.
85 TSG Hoferrnweiler-Unterrombach
86 TSV 1860 Weissenburg
87 Coburger Turnerschaft
88 SKG Erbstetten
89 TSV Friedberg
90 DJK TSV Kersbach
91 FTG Pfungstadt
92 TSV Friedberg
93 Coburger Turnerschaft
94 SKG Erbstetten
95 TSV Friedberg
96 Kersb/Eggolsh
97 TV Faurndau
98 TSV Friedberg
99 TV Uhingen
100 Coburger Turnerschaft

16:15 - 10 min. Pause - 16:25

101 TV Faurndau

102 TSG Hofherrnweiler-Unterrombach
103 TSV 1860 Weissenburg

104 SKG Erbstetten

105 Coburger Turnerschaft

106 TSG Hofherrnweiler-Unterrombach
107 Coburger Turnerschaft

108 TV Faurndau

109 Coburger Turnerschaft

110 DJK Eggolsheim

111 DJK TSV Kersbach

112 Coburger Turnerschaft

113 Kersb/Eggolsh

114 Coburger Turnerschaft

17:20 Siegerehrung

Jugend
Jugend
Schiiler
Jugend
Jugend
Schiiler
Jugend
Jugend
Schiiler
Jugend
Jugend
Schiiler
Jugend
Jugend
Schiiler
Jugend
Schiiler
Junioren 1

Junioren 1
Schiiler
Junioren
Schiiler
Junioren
Schiiler
Senioren
Schiiler
Senioren
A3
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

W2
W2
Damen Podest
W2
W2
Damen Podest
W2
W2
Damen Podest
W2
MX
Damen Podest
W3
W3
Damen Podest
W3
Damen Podest
MX

W3
Damen Podest
W3
Damen Podest
M2
Herren Podest
MX
Damen Podest
MX
W3
M2
Damen Podest
W3
Damen Podest

Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi

Dynamic
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Dynamic
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi

Chiara Pistone
Nina Lechner
Selina Brunckhorst
Tina Schmidt
Leonie Wagner
Annica Braun
Carina Meissner
Gloria Leuschner
Vanessa Rapp
Sarah Staib

Vadim Dubencov
Paticia Reinhard
Bettina Dierl
Magdalena Roppelt
Elena Schwarz
Tabea Langenmayr
Lena Stegmaier
Egor Kabanov

Leonie Bergner
Carolin Wiedmann
Jana Bockler
Livia Geldner
Viktor Rohlheiser
Johannes Weilke
David Renner
Jessica Wahl
Alex Gins

Marina Kapp
Vitali Belous
Stefanie Bartulej
Christina Martin
Linda Arzberger

1996
1996
2001
1997
1997
2003
1997
1996
2001
1996
1996
2000
1996
1997
1999
1997
1999
1995

1995
2001
1994
2002
1994
1999
1989
2003
1985
1996
1990
1996
1989
1992

Irem Pozan
Emily Langenmayr

Eva-Maria Volk
Elina Kluge

Dana Rihm
Juliette Trzewik

Lea Fuchs
Linda Maria Stdsslein

Annika Weidenhammer

Verena Gotz
Julia Fuchs

Valeska Laber

Julia Schilling
Annika Bockler
Niklas Trexler
Stefanie Bartulej
Diana Dubencov
Julia Saffer

Elias Michalk

Maya Eismann

2000
2000

2002
2001

2002
2002

2000
1999

1996
1997

1997

2002

1996
1994
1998
1996
1998
1997
1998

1988

Franca Schallmaier
Denise Hubert

Daniela Caleta

Paulina Klement

Vanessa Winkler

Anna-Sophie Knorr

Katharina Preller

2000
2003

2001

2000

2000

2000

1995




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


